
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: PRORROGA VENCIMIENTOS CONCURSO PERSONAL DOCENTE EN ETAPA DE
EVALUACION

 
VISTO:

Los vencimientos de concurso del Personal Docente de esta Facultad, que se producirán durante el
periodo comprendido desde el 01 de Noviembre de 2023 y hasta el 31 de Octubre de 2024; y,

CONSIDERANDO:

Que dicho personal se encuentra comprendido en el proceso de Evaluación de Carrera Docente,
según lo dispuesto por la Ordenanza Nº 06/08 del Honorable Consejo Superior.

Que los Docentes a evaluar, se encuentran en la etapa de presentación de carpetas de
antecedentes para ser sometidos a la evaluación correspondiente para su posterior elevación al
Honorable Consejo Superior.

Que en virtud de ello corresponde prorrogar sus designaciones contadas a partir del vencimiento de
cada concurso, y hasta tanto se cuente con el acto resolutivo del Honorable Consejo Superior, que
resuelve sobre cada evaluación.

Por todo ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Mantener las designaciones por concurso, del Personal Docente que se detalla a
continuación, a partir de la fecha que se describe en cada caso y hasta tanto se expida el
Honorable Consejo Superior sobre la evaluación correspondiente:

CARGO: ASISTENTES CON DEDICACION SEMIEXCLUSIVA:

LEGAJO DOCENTE CATEDRA DESDE
50847 CANEN, Santiago Morfología II “A” 03/07/24
31995 CASTELLO, José Morfología II “A” 03/07/24



48774 DELFINO, María Clara Morfología II “A” 03/07/24
49613 RESNIK, Lucrecia Morfología II “A” 03/07/24

ARTICULO 2º: La presente Resolución se efectúa Ad-Referendum del Honorable Consejo
Directivo.

ARTICULO 3º: Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Area de Personal, Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, Notificar al Personal
correspondiente, Dar al Registro de Resoluciones y Archivar.

/JAO


	numero_documento: RD-2024-650-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Martes 16 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-07-11T11:32:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-16T11:22:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-16T11:22:48-0300
	GDE UNC




